

Tømrmester Bang & Nielsen ApS

Aalborggade 18, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 93 30 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Rasmus Hornemann Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Bang & Nielsen ApS Aalborggade 18 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 93 30 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Rasmus Hornemann Bang Kian Giltoft Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 823 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod -316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapitalen er tabt, denne forventes at kunne reetableres igennem egen fremtidig indtjening.

Der er i overensstemmelse med loven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen og det er ledelsens forventning at der kan genereres endnu et positivt resultat i nyt regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	822.917	551.903
2 Personaleomkostninger	-717.582	-830.779
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.000	-31.000
Driftsresultat	74.335	-309.876
Andre finansielle indtægter	463	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.015	-3.572
Resultat før skat	47.783	-313.448
Skat af årets resultat	-373	-2.770
Årets resultat	47.410	-316.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-316.218
Disponeret i alt	47.410	-316.218

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>193.000</u>	<u>224.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>193.000</u>	<u>224.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>193.000</u>	<u>224.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.018	89.325
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	36.000
Andre tilgodehavender		<u>14.836</u>	<u>41.308</u>
Tilgodehavender i alt		<u>197.854</u>	<u>166.633</u>
Likvide beholdninger		<u>157.910</u>	<u>4.921</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>355.764</u>	<u>171.554</u>
Aktiver i alt		<u>548.764</u>	<u>395.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-250.707	-298.117
Egenkapital i alt	-200.707	-248.117
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.881	20.508
Hensatte forpligtelser i alt	20.881	20.508
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.863	10.000
Anden gæld	706.727	613.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	728.590	623.163
Gældsforpligtelser i alt	728.590	623.163
Passiver i alt	548.764	395.554

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	18.101	175.000	243.101
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.218	0	-316.218
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-298.117	0	-248.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.410	0	47.410
	50.000	-250.707	0	-200.707

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapitalen er tabt, denne forventes at kunne reetableres igennem egen fremtidig indtjening.

Der er i overensstemmelse med loven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen og det er ledelsens forventning at der kan genereres endnu et positivt resultat i nyt regnskabsår.

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	638.178	741.661
Pensioner	73.440	82.680
Andre omkostninger til social sikring	5.964	6.438
	717.582	830.779
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætning af nogen art.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.
